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720 km kolejnych przygód rowerowych!
przedstawiamy trasy iV edycji

Każdy z zarejestrowanych uczestników 
RowerON-u, który przejedzie w okre-
sie od 8 czerwca do 27 października 
co najmniej 5 dowolnie wybranych tras 
otrzyma niepowtarzalny medal! Każ-
dy kto podejmie największe wyzwanie 
i przejedzie wszystkie 16 tras RowerON-u 
zdobędzie tytuł i dyplom Mistrza Rowe-
rON-u oraz ma szansę na zdobycie fanta-
stycznych nagród głównych! 

Polub i poleć
swoim znajomym

Odwiedź grupę #RowerON na facebooku, gdzie 
znajdziesz wiele pozytywnej energii i pomysłów 
na rowerowe wycieczki oraz bieżące informacje 
na temat RowerON-u, tras, nagród i innych in-
formacji o naszym evencie! Jest nas na grupie już 
ponad 4000 osób!

* wyznaczone przez nas trasy w aplikacji mapy.cz mają 
charakter poglądowy i w przypadku niespodziewanych 
remontów dróg, mogą ulec drobnym modyfikacjom, na 
co jako organizator nie mamy wpływu

Słońce, świeże powietrze, rower, świetna 
zabawa i ekscytująca przygoda. Przygo-
towaliśmy dla Was ponownie wyjątkowe 
wyzwanie rowerowe – IV edycję najwięk-
szej imprezy rowerowej w regionie orga-
nizowanej przez Wydawnictwo Nowiny 
z Raciborza. Jedno jest gwarantowane 
– to będzie ponownie naprawdę niezapo-
mniane lato!
Jesteśmy przeszczęśliwi, że nasze wyzwa-
nie rowerowe spotkało się czwarty rok 
z rzędu z tak ogromnym entuzjazmem 
z Waszej strony. 1200 pakietów, które dla 
was przygotowaliśmy rozeszło się w tym 
roku w kilka godzin! A będzie nas jeszcze 
więcej ponieważ w transzy OPEN (bez 
pakietów startowych) zarejestrowało się 
kolejnych 100 osób. Jest więc nas w tym 
roku 1300 rowerzystów.
Wszystkim zarejestrowanym uczestni-
kom IV edycji RowerON-u 2024, a także 
rowerowym pasjonatom przedstawia-
my tegoroczne trasy i podpowiadamy 
– wsiadajcie na koło, będzie wesoło... 
i bezpiecznie!
Mało kto wie, że w naszej okolicy jest 
mnóstwo pięknych tras rowerowych. 
Często więc, gdy nie mamy konkretne-
go planu nasze wycieczki kończą się na 
najbardziej oklepanej trasie i po pewnym 
czasie zaczynają być po prostu nudne 
i przewidywalne. A okazuje się, że jest 
w czym wybierać, o czym z pewnością 
przekonali się uczestnicy poprzednich 
edycji RowerON-u. I uwierzcie nam 
– wybór tylko 16 tras dla Was w tym roku, 
był dla nas ponownie naprawdę trudnym 
wyzwaniem.
Każda z tras, które proponujemy, została 
sprawdzona i przejechana przez naszą 
ekipę i możemy zapewnić Was, że po-
znacie przepiękne miejsca, do których 
z pewnością będziecie chcieli wracać czę-
ściej. Wybrane trasy mają różny poziom, 
od łatwych do trudnych. Przejedzie je 
osoba początkująca czy zaawansowany 
rowerzysta, ale oczywiście każda trasa 
będzie wymagała wysiłku fizycznego 
– i o to chodzi!
Wybrane przez nas trasy mogą stanowić 
świetną okazję na całodniową wycieczkę 
z rodziną czy znajomymi, szybki przejazd 
po pracy czy też fragment dłuższej wypra-
wy. Co ważne, aby dostać się do wyzna-
czonego na każdej trasie punktu, w którym 
należy zrobić sobie SELFIE Z ROWEREM 

(tak udokumentujecie przejechanie trasy 
– patrz regulamin eventu), możecie, ale nie 
musicie dojechać dokładnie po wyznaczo-
nej przez nas trasie. I to jest właśnie naj-
lepsze w RowerON-ie – my dajemy Wam 
propozycję, a Wy tworzycie z niej nieza-
pomnianą przygodę.
A jak zdarzy się trudniejszy przejazd 
(np. błotnista droga, zwalone drzewo, 
wąska ścieżka) zawsze możecie ominąć 
przeszkodę na nogach. A gdy pojawi się 
spory podjazd, których w naszym regio-
nie nie brakuje, można podejść pod górę 
parę metrów piechotą, bo nie chodzi prze-
cież o czas, a satysfakcję, że pokonaliśmy 
trudności, własne słabości i daliśmy radę! 
Bo RowerON to zaskakująca przygoda na 
lato!
Wszystkie 16 tras RowerON-u 2024 to 
w tym roku dystans 720 km, a poszczegól-
ne trasy mają długość od 28 do aż 68 km, 
przebiegają zazwyczaj po wytyczonych 
ścieżkach rowerowych i prowadzą po róż-
nej nawierzchni (asfalt, szuter, lasy, polne 
drogi, chodniki)*. Na wyzwanie dajemy 
Wam 4,5 miesiąca. Powodzenia!
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Powiat 
raciborski
– prawdziwa 
oaza życia dla 
aktywnych

www.powiatraciborski.pl

siadaj
na 
rower
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Takich nagród nie miała żadna impreza rowerowa w regionie!*
Chcecie o nie zawalczyć?

NAGRODY GŁÓWNE

Główna naGroda
w konkursie „koszulkowym”

Główna naGroda
dla mistrzów roweron-u

RoweR o waRtości 2 500 zł!

RoweR o waRtości 3 000 zł!
1

2

* Zdjęcia nagród mają charakter poglądowy

SPONSOR NAgROdy:

SPONSOR NAgROdy:
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SPONSOR:

SPONSOR:

Box dachowy hapRo tRivoR 440

2× Bagażnik RoweRowy na hak
xLc BeLuga vc-c03

2× Bagażnik RoweRowy
tauRus Bikeup pRo

o waRtości 3 000 zł!

o waRtości 2 100 zł każdy!

o waRtości 370 zł każdy!

3

4

5

WsIADAj NA kOŁO,
bęDzIE WEsOŁO... I bEzpIEczNIE!

Polub i poleć
swoim znajomym

SPONSOR:

Mamy też dla Was: bidony, liczniki rowerowe, lampki rowerowe, vouchery na 
przegląd roweru, czapki, opaski odblaskowe, vouchery na zakupy, podręczny 
sprzęt elektroniczny, pudełka prezentowe i wiele innych super nagród.
Ale to nie wszystko!
Liczba nagród ciągle rośnie, a to wszystko dzięki naszych wspaniałym sponso-
rom i partnerom RowerON-u 2024. dziękujemy!
Obserwujcie portal Nowiny.pl i grupę #RowerON na Facebooku. Tam na 
bieżąco będziemy informować o kolejnych nagrodach i o tym, jak je zdobyć. 
A to naprawdę bardzo proste!
Zapisaliście się do RowerON-u 2024? gratulujemy.
A teraz od 8 czerwca do 27 października ruszajcie na nasze trasy i realizujcie 
WyZWANIA ROWEROWE. Powodzenia!

www.startbike.pl
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harmonogram

r e j e s t r a c j a

25 – 29 kwietnia
PRE-rejestracja TyLKO dla aktywnych uczestników, którzy przejechali w III 
edycji RowerON 2023 min. 5 tras i zdobyli unikatowy medal (2 opcje: pakie-
ty startowe bezpłatne lub pakiety płatne z koszulką RowerON 2024)

15 – 26 kwietnia
Rejestracja STANdARdOWA dla wszystkich, którzy przejechali mniej niż 5 
tras w 2023 roku i dla nowych uczestników (2 opcje: pakiety startowe bez-
płatne lub pakiety płatne z koszulką RowerON 2024)

27 kwietnia – 17 maja
Rejestracja OPEN (bez bezpłatnych pakietów startowych lub z koszulką 
RowerON 2024)

s ta r t w y z wa n i a

7 – 31 maja
Prezentacja 16 tras RowerON 2024 na stronie www.roweron.pl oraz na gru-
pie FB RowerON.

28 maja – 7 czerwca
• Odbiór bezpłatnych pakietów startowych przez zarejestrowanych uczest-

ników w I i II transzy zapisów,
• Odbiór płatnych pakietów startowych z koszulką przez zarejestrowanych 

uczestników oraz koszulek zakupionych w transzy OPEN.
Odbiór nastąpi w punktach odbioru wybranych podczas rejestracji (Racibórz, 
Wodzisław Śl., Rybnik, Żory, Jastrzębie-Zdrój, Gliwice, Pszczyna, Cieszyn, 
Mikołów, Opava CZ). Przy odbiorze należy okazać bilet otrzymany podczas 
rejestracji na maila (w formie drukowanej lub na smartfonie). Można odebrać 
pakiet w czyimś imieniu, ale należy okazać w punkcie odbioru jego bilet.
Uczestnicy z transzy OPEN bez pakietów startowych będą mogli pobrać 
książeczkę z trasami w formie elektronicznej (pdf) ze strony www.roweron.pl 
lub korzystać z przygotowanych opisów tras rowerowych na stronie www.
roweron.pl w dziale Trasy 2024.

8 czerwca
Event rozpoczęcia RowerON 2024, Racibórz, Park Roth, godz. 11.00 – 
14.00. Zapraszamy na rowerach do Raciborza na nasze stoisko z gadżetami, 
na przejazd ok. 20 km trasą z organizatorami i innymi uczestnikami oraz po 
odbiór pakietów startowych tylko przez tych uczestników, którzy wybrali 
jako punkt odbioru pakietów Racibórz. Organizator zapewni również 
dodatkowe atrakcje dla uczestników!

8 czerwca – 27 października
Start RowerON-u i realizacja wyzwania przez zarejestrowanych uczestników 
– przejechanie minimum 5 z 16 tras zaproponowanych przez Organizatora 
w celu zdobycia unikatowego medalu. Przejechanie wszystkich 16 tras daje 
tytuł i dyplom Mistrza RowerON-u oraz szansę na wygranie jednej z cennych 
nagród głównych RowerON-u.
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ReguLamin eventu RoweRon 2024 dostępny na stRonie www.RoweRon.pL

W trakcie trwania eventu dodatkowy „konkurs koszulkowy” z nagrodami 
(zdjęcia selfie z rowerem w wyznaczonych punktach na min. 5 trasach w ko-
szulce RowerON 2024).

L I p I E c  –  W R z E s I E Ń  –  3  s p E c j A L N E  c H A L L E N G E *

13 – 14 lipca (weekend)
challenge „20 km”: na przejechanie dystansu minimum 20 km w dwa 
dni (wymagany screen/y z aplikacji rowerowej celem udokumentowania 
wyniku). Do wygrania 4 supernagrody w kategorii męskiej i żeńskiej!

10 – 11 sierpnia (weekend)
challenge „40 km”: na przejechanie dystansu minimum 40 km w dwa 
dni (wymagany screen/y z aplikacji rowerowej celem udokumentowania 
wyniku). Do wygrania 4 supernagrody w kategorii męskiej i żeńskiej!

7 – 8 września (weekend)
challenge „60 km”: na przejechanie dystansu minimum 60 km w dwa 
dni (wymagany screen/y z aplikacji rowerowej celem udokumentowania 
wyniku). Do wygrania 4 super nagrody w kategorii męskiej i żeńskiej!

*By udokumentować udział w danym challenge’u należy wysłać zgłoszenie 
za pośrednictwem specjalnego formularza na stronie www.roweron.pl 
maksymalnie do następnego dnia po zakończeniu danego challenge’u celem 
weryfikacji przez Organizatora.
Daty challenge’ów podajemy na ten moment orientacyjnie – dajemy sobie 
możliwość przesunięcia terminu ze względu na niesprzyjającą pogodę.

p o d s U m o wa n i e  w y z wa n i a

28 – 31 października
Wysyłanie przez zarejestrowanych uczestników podsumowania wyzwania 
rowerowego (zdjęcia selfie z rowerem z wyznaczonych punktów na trasach) 
do Organizatora za pośrednictwem formularza na stronie www.roweron.pl:
• minimum 5 udokumentowanych tras – zdobycie unikatowego medalu
• wszystkie 16 tras – zdobycie unikatowego medalu, tytułu i dyplomu Mistrza 

RowerON-u oraz możliwość wygrania jednej z cennych nagród głównych.
Wysyłanie przez zarejestrowanych uczestników podsumowania wyzwania w 
dodatkowym „konkursie koszulkowym” (zdjęcia selfie z rowerem z wyznaczo-
nych punktów na min. 5 trasach w koszulce RowerON 2024) do Organizatora 
za pośrednictwem formularza „koszulkowego” na stronie www.roweron.pl.
Formularze będą aktywne na stronie www.roweron.pl 
w terminie 28 – 31 października

7 listopada
Relacja LIVE z zakończenia RowerON 2024 i wytypowanie zwycięzców 
nagród w „konkursie koszulkowym” i zwycięzców nagród głównych wśród 
Mistrzów RowerON-u

2 – 31 grudnia
Odbiór unikatowych medali przez uczestników RowerON-u, którzy udoku-
mentowali minimum 5 tras i zostali pozytywnie zweryfikowani przez Organi-
zatora. Odbiór nastąpi w punktach odbioru wybranych podczas rejestracji (Raci-
bórz, Wodzisław Śl., Rybnik, Żory, Jastrzębie-Zdrój, Gliwice, Pszczyna, Opava CZ).
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PATRONI TRASy:

16. Trasa RACIBORSKA
racibórz – Wojnowice – Samborowice – Pietrowice Wielkie – Kornice – Maków – Krowiarki – 

Jastrzębie – Modzurów - racibórz
Start/meta – Kościół pw. Św. Paschalisa w raciborzu

46,5 km | 2:53 h 
przewyższenie: 213 m

poziom: średnia

https://pl.mapy.cz/s/legacedogu
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Racibórz

Wojnowice
Samborowice

Pietrowice 
Wielkie

Kornice

Krowiarki

Jastrzębie

Modzurów

Maków

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom średnia
dystans 46,2 km

czas 2:52 h
 213 m

racibórz – wojnowice – samborowice – Pietrowice wielkie – kornice 
– maków – krowiarki – Jastrzębie – modzurów – racibórz

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/legacedogu

• sTART/META – kOścIÓŁ pW. śW. pAscHALIsA W RAcIbORzu

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

park przy pałacu w krowiarkach

trasa raciBorska

GMINA
PIETROWICE WIELKIE
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15. Trasa SZARLOTA
racibórz  - Kornowac – rzuchów – Krzyżkowice – rydułtowy – Hałda Szarlota – Czernica – 

Łuków Śl. – Dzimierz – Żytna – Markowice - racibórz
Start/meta – arboretum Bramy Morawskiej w raciborzu

46,1 km | 3:05 h 
przewyższenie: 460 m

poziom: trudna

https://pl.mapy.cz/s/hukofazodo

Kornowac

Rzuchów 

Krzyżkowice
Rydułtowy

Czernica

Łuków Śl.

Dzimierz Żytnia

Markowice

Hałda Szarlota

Racibórz

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom trudna
dystans 46,4 km

czas 3:08 h
 461 m

racibórz – kornowac – rzuchów – krzyżkowice – rydułtowy – Hałda szarlota 
– Czernica – łuków śl. – dzimierz – Żytna – markowice – racibórz

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/hukofazodo

• sTART/META – ARbORETuM bRAMY MORAWskIEj W RAcIbORzu

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

wieża widokowa 
k. łukowa śląskiego

trasa szarlota
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7. Trasa NIEDŹWIEDZIA
Nędza – Jankowice – ruda Kozielska – Magdalenka – Solarnia – Kuźnia raciborska - Nędza

Start/meta – Szkółka Leśna w Nędzy
43,8 km | 2:39 h 

przewyższenie: 187 m
poziom: średnia

https://pl.mapy.cz/s/pebojasoge

Bar Bistro Bikers

Ruda

Park Krajobrazowy
Cysterskie

Kompozycje
Krajobrazowe
Rud Wielkich

Kuźnia
Raciborska

Nędza

Jankowice

Ruda 
Kozielska

Solarnia

Magdalenka

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom średnia
dystans 42,3 km

czas 2:34 h
 183 m

nędza – Jankowice – ruda kozielska – magdalenka – solarnia 
– kuźnia raciborska – nędza

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/pebojasoge

• sTART/META – szkÓŁkA LEśNA W NęDzY

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

pomnik upamiętniający 
pożar lasu w 1992 roku

TRAsA NIEDŹWIEDzIA

GMINA
PIETROWICE WIELKIE
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N
acyna

Ruda

Jezioro
Rybnickie

14. Trasa LEŚNA
Sumina – rybnik – Orzepowice – Wielopole - Golejów – Ochojec – Stodoły – Zwonowice - Su-

mina
Start/meta – Przejazd Kolejowy w Suminie

37,1 km | 2:24 h 
przewyższenie: 248 m

poziom: średnia

https://pl.mapy.cz/s/calonuzele

Rybnik

Sumina

Orzepowice

Wielopole

Golejów

Ochojec
Stodoły

Zwonowice
Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom średnia
dystans 37,1 km

czas 2:24 h
 248 m

sumina – rybnik – orzepowice – wielopole - Golejów – ochojec 
– stodoły – zwonowice – sumina

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/calonuzele

• sTART/META – pRzEjAzD kOLEjOWY k. suMINY

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

kapliczka na górze grzybówka 
k. golejowa

TRAsA LEśNA
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Bierawka

Bierawka

13. Trasa PUSTYNNA
rudy – Goszyce – Łącza – Sierakowice – rachowice – Sośnicowice – Smolnica – Leboszowice 

– Pilchowice – Stanica - rudy
Start/meta – Pocysterski Zespół Klasztorno-Pałacowy w rudach

55,3 km | 3:23 h 
przewyższenie: 257 m

poziom: średnia

https://pl.mapy.cz/s/panazusute

a4

Sośnicowice

Rudy 

Goszyce 

Łącza

Sierakowice

Rachowice

Smolnica

Leboszowice

Pilchowice

Stanica

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom średnia
dystans 55,3 km

czas 3:23 h
 257 m

rudy – Goszyce – łącza – sierakowice – rachowice – sośnicowice 
– smolnica – leboszowice – Pilchowice – stanica – rudy

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/panazusute

• sTART/META – pOcYsTERskI zEspÓŁ kLAszTORNO-pAŁAcOWY W RuDAcH

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

pustynia łączańska k. łączy

trasa pUstynna
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5. Trasa CARBONARIUM
Jastrzębie-Zdrój – ruptawa – Zebrzydowice – Marklowice Górne – Moszczenica – Jastrzębie

-Zdrój
Start/meta – Muzeum Carbonarium w Jastrzębiu-Zdroju

37,7 km | 2:32 h 
przewyższenie: 327 m

poziom: średnia
https://pl.mapy.cz/s/narovocofe

Bar Bistro Bikers

Jastrzębie
-Zdrój

Ruptawa

Zebrzydowice

Marklowice 
Górne

Pielgrzymowice

Moszczenica

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom łatwa
dystans 37,7 km

czas 2:33 h
 323 m

Jastrzębie-zdrój – ruptawa – zebrzydowice – marklowice Górne 
– moszczenica – Jastrzębie-zdrój

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/narovocofe

• sTART/META – cARbONARIuM W jAsTRzębIu-zDROju 
– INsTYTuT DzIEDzIcTWA I DIALOGu – ŁAŹNIA MOszczENIcA

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

Biker’s Bistro&area 
w zebrzydowicach

trasa carBonariUm
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8. Trasa PAŁACOWA II
Zebrzydowice – Kończyce Małe – Kończyce Wielkie – Hażlach – Pogwizdów – Kaczyce – Karvi-

na (CZ) – Zebrzydowice
Start/meta – Pałac rudolfa Kolaczka w Zebrzydowicach

34,1 km | 2:17 h 
przewyższenie: 322 m

poziom: średnia
https://pl.mapy.cz/s/cetenorafa

Bar Bistro Bikers

Karviná

Zebrzydowice

Kończyce 
Małe

Kończyce 
Wielkie

Pogwizdów 

Kaczyce

Hażlach

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom łatwa
dystans 34,1 km

czas 2:17 h
 322 m

zebrzydowice – kończyce małe – kończyce wielkie – Hażlach 
– Pogwizdów – kaczyce – karvina (Cz) – zebrzydowice

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/cetenorafa

• sTART/META – pAŁAc RuDOLFA kOLAczkA W zEbRzYDOWIcAcH

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

pałac w kończycach wielkich

TRAsA pAŁAcOWA II

PATRONI TRASy:
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9. Trasa CIESZYŃSKA
Cieszyn – Zamarski – Kostkowice - Dębowiec – Simoradz – Skoczów – Kisielów – Grodziszów 

– Bażanowice – Puńców - Cieszyn
Start/meta – rynek w Cieszynie

44,9 km | 3:17 h 
przewyższenie: 697 m

poziom: trudna

https://pl.mapy.cz/s/lunukatete 

Cieszyn

Ustroń

Skoczów

Zamarski

Kostkowice 

Dębowiec
Simoradz

Kisielów

Grodziszów

Bażanowice

Puńców

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom trudna
dystans 45,0 km

czas 3:17 h
 699 m

Cieszyn – zamarski – kostkowice - dębowiec – simoradz – skoczów 
– kisielów – Grodziszów – Bażanowice – Puńców – Cieszyn

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/lunukatete 

• sTART/META – RYNEk W cIEszYNIE

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

tężnia solankowa w dębowcu

TRAsA cIEszYŃskA
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4. Trasa ŻABIA
Strumień – Drogomyśl – Pruchna – Zebrzydowice – Pielgrzymowice – Golasowice – Zbytków – 

Strumień 
Start/meta – rynek w Strumieniu

44,0 km \ 2:43 h 
przewyższenie: 201 m

poziom: średnia
https://pl.mapy.cz/s/cuhocejako 

Pałac w Zebrzydowicach

Start/
MetaStrumień

Jastrzębie
-Zdrój

Drogomyśl 
PruchnaZebrzydowice

Pielgrzymowice

Golasowice 

Zbytków

Tu zrób zdjęcie

poziom średnia
dystans 44,0 km

czas 2:43 h
 201 m

strumień – drogomyśl – Pruchna – zebrzydowice – Pielgrzymowice 
– Golasowice – zbytków – strumień

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/cuhocejako 

• sTART/META – RYNEk W sTRuMIENIu

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

pałac w zebrzydowicach

TRAsA ŻAbIA
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1. Trasa PIĘCDZIESIĄTKA
Pszczyna – Gilowice – Brzeszcze – Czechowice-Dziedzice – Goczałkowice-Zdrój – Pszczyna

Start/meta – Zamek w Pszczynie 
50,6 km
3:01 h 

przewyższenie: 71 m
poziom: łatwa

https://pl.mapy.cz/s/retehadata
Muszla  koncertowa w Brzeszczu (ul. Dworcowa)

Wis
ła

Pszc
zynk
a

Pszcz
ynka

Wis
ła

Biała

Wilamowice
Czechowice-

Dziedzice

Pszczyna Brzeszcze
Gilowice

Goczałkowice
-Zdrój

Start/
Meta Tu zrób zdjęcie

poziom łatwa
dystans 50,6 km

czas 3:01 h
 71 m

Pszczyna – Gilowice – Brzeszcze – Czechowice-dziedzice 
– Goczałkowice-zdrój – Pszczyna

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/retehadata

• sTART/META – zAMEk W pszczYNIE

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

muszla koncertowa w Brzeszczu 
(ul. dworcowa)

TRAsA pIęćDzIEsIĄTkA
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2. Trasa MIKOŁOWSKA
Mikołów – Wilkowyje – Żwaków – Jezioro Paprocańskie – tychy –Czułów – Podlesie – Miko-

łów  
Start/meta – rynek w Mikołowie

43,0 km, 2:43 h 
przewyższenie: 262 m

poziom: średnia
https://pl.mapy.cz/s/majunebasa

Hotel Piramida nad Jeziorem Paprocańskim

Mleczna

Mleczna

GostynkaGostynka
Jez

ioro

Pap
roc
ańs
kie

Start/
Meta

Mikołów

Tychy

Wilkowyje 

Żwaków

Czułów

Podlesie

Tu zrób zdjęcie

poziom średnia
dystans 43,0 km

czas 2:43 h
 262 m

mikołów – wilkowyje – Żwaków – Jezioro Paprocańskie – tychy 
– Czułów – Podlesie – mikołów

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/majunebasa

• sTART/META – RYNEk W MIkOŁOWIE

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

hotel piramida nad Jeziorem 
paprocańskim w tychach

TRAsA MIkOŁOWskA



21

Kłodnica

Kłodnica

Jam
na

a4

12. Trasa FIOŁKOWA
Mikołów – Ornontowice – Chudów – Śmiłowice – Kamionka - Mikołów

Start/meta – Dworzec PKP w Mikołowie
41,2 km  |  2:43 h 

przewyższenie: 369 m
poziom: średnia

https://pl.mapy.cz/s/juvunelugo

Mikołów

Orzesze
Łaziska Górne

Ornontowice

Chudów

Śmiłowice

Bujaków
Kamionka

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom średnia
dystans 41,2 km

czas 2:43 h
 369 m

mikołów – Bujaków - ornontowice – Chudów – śmiłowice 
– kamionka – mikołów

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/juvunelugo

• sTART/META – DWORzEc pkp W MIkOŁOWIE

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

klasztor sióstr służebniczek 
w Bujakowie

TRAsA FIOŁkOWA
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3. Trasa ZAMECKA (CZ)
Krawarz – Velke Hostice – Opava – raduń – Nowe Sedlice – Stitina – Krawarz   

Start/meta – Zamek w Krawarzu
28,2 km
1:47 h 

przewyższenie: 141 m
poziom: średnia

https://pl.mapy.cz/s/hebanularu
Zamek w raduniu

Start/
Meta

Krawarz

Opava

Hradec
nad MoravicÍ

Velké 
Hoštice

ŠtÍtina

Nowé 
Sedlice

Raduň

Tu zrób zdjęcie

poziom średnia
dystans 28,2 km

czas 1:47 h
 141 m

kravaře – Velké Hoštice – opava – raduň – nové sedlice – Štítina 
– kravaře

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/hebanularu

• sTART/META – zAMEk W kRAVAřE

PATRONI TRASy:

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

zamek w Raduň

TRAsA zAMkOWA (cz)



23

PATRONI TRASy:

17. Trasa SKRZYDLATA (CZ)
Gołkowice – Závada (CZ) – Stare Mesto Karviná (CZ) – Stonava (CZ) – albrechtice (CZ) – Dolní 

těrlicko (CZ) – Chotěbuz (CZ) – Louky (CZ) – Karviná (CZ) – Gołkowice
 Start/meta – Urząd Policji w Gołkowicach

50,9 km | 3:19 h
przewyższenie: 312 m | 

poziom: średnia 

https://pl.mapy.cz/s/gavofebuko

Karviná

Cieszyn
Český
Těšín

Havířov

Petřvald

Orlová

Gołkowice

Stare Mesto 
Karviná

Stonava

albrechtice

Dolní 
těrlicko Chotěbuz

Louky

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom trudna
dystans 50,9 km

czas 3:19 h
 312 m

Gołkowice – závada (Cz) – stare mesto karviná (Cz) – stonava (Cz) 
– albrechtice (Cz) – dolní těrlicko (Cz) – Chotěbuz (Cz) – louky (Cz) 
– karviná (Cz) – Gołkowice 

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/gavofebuko

• sTART/META – pRzEjścIE GRANIczNE W GOŁkOWIcAcH

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

tablica pamiątkowa wypadku polskich 
pilotów w dolní těrlicko (cz)

TRAsA skRzYDLATA (cz)
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„Silesianka” – szlak wież i platform widokowych
w Euroregionie Silesia

10. SILESIANKA PL II
raków – Baborów – Czerwonków – Kozłówki – Nowa Cerekwia – Wojnowice – Wieża widoko-
wa we Włodzieninie – Wieża widokowa w Starym ratuszu Miejskim w Głubczycach – Grobniki 

– Babice – Sułków – Wieża widokowa w Baborowie – raków
Start/meta – Port rowerowy w rakowie

56,4 km | 3:39 h 
przewyższenie: 365 m

poziom: średnia
https://pl.mapy.cz/s/dunogunebe

Troja

Troja

Psina

Psina

Głubczyce

Kietrz

Baborów

Raków

Czerwonków

Kozłówki
Nowa 

Cerekwia

Wojnowice

Grobniki

Babice

Sułków 

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom średnia
dystans 58,7 km

czas 3:45 h
 367 m

raków – Baborów – Czerwonków – nowa Cerekwia – wojnowice – wieża widokowa 
we włodzieninie – wieża widokowa w starym ratuszu miejskim w Głubczycach 
– Grobniki – Babice – sułków – wieża widokowa w Baborowie – raków

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/dunogunebe

• sTART/META – pORT ROWEROWY W RAkOWIE

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

wieża widokowa w starym Ratuszu 
miejskim w głubczycach

TRAsA sILEsIANkA II (pL)
Obejmująca 3 wieże i  p latformy po stronie polskiej
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6. SILESIANKA_CZ_II
Chałupki – Ostrawa - Hošťálkovice  - Hlucin - Háj na Śląsku  – Dolni Benesov – Hat – ru-

dyszwałd -  Chałupki
Start/meta – Pałac rotszyldów w Chałupkach

68,1 km | 4:20 h 
przewyższenie: 282 m

poziom: średnia
https://pl.mapy.cz/s/lerusolezu 

Bar Bistro Bikers

OSTRAVA

BohumÍn

Hlučin

Chałupki

Hošťálkovice

Háj na Śląsku

DolnÍ 
Benešov

Hat
Ruszwałd

Start/
Meta

Tu zrób zdjęcie

poziom Bardzo trudna
dystans 68,1 km

czas 4:19 h
 281 m

Chałupki – ostrawa (Cz) – wieża widokowa nowego ratusza – wież widokowa 
starego ratusza – wieża widokowa „Hošťálkovice” – Hlucin (Cz) – Pomnik śląskiego 
ruchu oporu na ostrá hůrka – Háj na śląsku (Cz) – dolnÍ Benešov (Cz) – Hat’ (Cz) 
– rudyszwałd – wieża widokowa na Granicznych meandrach odry – Chałupki

Ściągnij mapę na smartfona:
https://pl.mapy.cz/s/mohezedapo

• sTART/META – cENTRuM ODRY W cHAŁupkAcH

Tu zrób zdjęcie selfie z rowerem

wieża widokowa „hošťálkovice” (cz)

TRAsA sILEsIANkA II (cz)
Obejmująca 5 wież i  p latform po stronie polskiej  i  czeskiej
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partnerzy projektU
Partner Strategiczny

SPonSorzy główni

Patroni medialni

PomySł i  realizacja



ekipa roweron-u dziękuje  
za wsparcie wszystkim sponsorom i partnerom.  

jeSteście nieSamowici!

Partnerzy

 www.startbike.pl

GMINA
PIETROWICE WIELKIE
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DzIękujEMY puNkTOM ODbIORu 
pakietów startowych i medali

za pomoc i wsparcie przy

jEsTEścIE WspANIALI!

nejčtenější týdeník Opavska

Kolekcja RowerON 2024

KOSZULKA SPORTOWA
sklep.nowiny.pl

Weź udział
w „konkursie 
koszulkowym”
i wygraj rower!

przesyłka

ZAMÓW 
JUŻ DZIŚ!
Kupując wspierasz leczenie 6-letniej Hani z Raciborza!

Już teraz dołącz  
do nas na Facebooku!

koszulka

zł

9089

cIEszYŃskIE
centrUm
INFORMAcjI



31

Kolekcja RowerON 2024

KOSZULKA SPORTOWA
sklep.nowiny.pl

Weź udział
w „konkursie 
koszulkowym”
i wygraj rower!

przesyłka

ZAMÓW 
JUŻ DZIŚ!
Kupując wspierasz leczenie 6-letniej Hani z Raciborza!

Już teraz dołącz  
do nas na Facebooku!

koszulka

zł

9089
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